WIELKOPOLSKI
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Komunikat Wydziatu Gier i Ewidencji z dnia 27.06.2024 r.

- wykaz druzyn uprawnionych do rozgrywek Klasy A w sezonie 2024 /2025, na podstawie
Zatlqcznika nr 1 do Regulaminu Rozgrywek Awanse i Spadki Rozgrywki seniorskie na sezon
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2023/2024

1922 Lechia Kostrzyn II

Antares Zalasewo - awans z Klasy B Grupa 4

AP OSiR Lwowek

Awdaniec Pakostaw - spadek z Klasy okregowej Grupa 4
Baszta Przedecz

Bialy Orzel Kozmin WIkp. II - awans z Klasy B Grupa 9
Blekitni Chruszczyny

Blekitni Kuznica Czarnkowska

Blekitni Makolno

Blyskawica Bronistawki

Blyskawica Niezychowo

Byki Obrowo

Concordia Murowana Goslina - spadek z Klasy okregowej Grupa 2
Czarni Czerniejewo - spadek z Klasy okregowej Grupa 2
Czarni Dobrzyca

Czarni Kazmierz

Dab Boguszyn

Dab Debnica - awans z Klasy B Grupa 11

Drawa Krzyz WIlkp. - awans z Klasy B Grupa 2

GKS Goleczewo - awans z Klasy B Grupa 4

GKS Krzemieniewo - awans z Klasy B Grupa 8

GKS Sompolno II

GKS Trzcinica - awans z Klasy B Grupa 11

GKS Wtoszakowice

Golnica Ryczywot

Gorka Wronki - awans z Klasy B Grupa 2

Gornik Konin II - awans z Klasy B Grupa 6
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Gornik Wierzbinek

Grom Golina

Grom Malanow

Gwiazda Siedlec

Huragan Lomnica

Huragan Michorzewo

Iskra Dlugie Stare - awans z Klasy B Grupa 8
Iskra-Prosna Sieroszewice - awans z Klasy B Grupa 10
Jednosc¢ Zakrzewo

Juna-Trans Stare Oborzyska

Klos Budzyn II

Korona Piaski II

Korona-Pogon Stawiszyn

Kosynier Sokotowo

Kotwica Kérnik I1

Koziotek Poznan

Krolewska Wies Iskra Czernice - awans z Klasy B Grupa 1
KS Apol Term-Pir Sptawie

KS Gminy Brodnica Manieczki

KS Kasinowo

KS Opatowek - spadek z Klasy okregowej Grupa 5
Las Puszczykowo

Lezenica Nowy Dwor

Liskowiak Liskow

LKS Godziesze 1966

LMKS Czarni Brzezno

Lotnik 1997 Poznan

LZS Czajkow

LZS Doruchoéw - spadek z Klasy okregowej Grupa 5
LZS Skic

LZS Wasowo - awans z Klasy B Grupa 7
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59. Lobzonka Wyrzysk

60. Masovia Kraszewice

61. Mieszko Gniezno II - awans z Klasy B Grupa 5
62. Mirek Adaméw - awans z Klasy B Grupa 6

63. MKS Dabie

64. Nalecz Ostrordg - awans z Klasy B Grupa 3

65. Nielba Wagrowiec II

66. Obra 1912 Koscian II

67. Ogrol Sielinko

68. Okon Sapowice

69. OKS 1926 Ostrow Wikp.

70. Oldboys Sady Pluton - awans z Klasy B Grupa 3
71. Olimpia Brzeziny

72. Orkan Objezierze

73. Orkan Smitowo

74. Orlik Mitostaw

75. Orty Pniewy

76. Orzel Osiek n/Notecia

77. Ostrovia 1909 Ostrow WIKkp. II - awans z Klasy B Grupa 9
78. Pelikan Grabow n/Prosna

79. Pelikan Nowy Karolew

80. Piast Grodziec

81. Piast Kobylin

82. Piast Lubowo

83. Piast Nowy Belecin

84. Pogon Ksigz WIkp. - spadek z Klasy okregowej Grupa 3
85. Pogon Trebaczow

86. Promien Opalenica - awans z Klasy B Grupa 7
87. Prosna Chocz-Kwilen

88. Prosna Kalisz

89. Przemystaw Poznan II

Wielkopolski Zwigzek Pitki Noznej »

ul. Warminska 1, 60-622 Poznan, te 48 600 437 114

sekretariat@wielkopolskiznp.pl, www.wielkopolskizpn.p



90.
91.
92.
93.
94,
95.
96.
97.
98.
99,

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
1009.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
1109.
120.

Wielkopolski Zwigzek Pitki Noznej »

WIELKOPOLSKI
ZWIAZEK
PILKI NOZNEJ

Radwan Lubasz - spadek z Klasy okregowej Grupa 1
Rywal-Ewmar Kurza Gora

Rzemieslnik Kwilcz

Sam Jastrzebsko Stare

SKS Warta Sierakow

Sokoty Droszew - awans z Klasy B Grupa 10

Sokot - Orkan Chobienice

Sokot Chwatkowo - spadek z Klasy okregowej Grupa 4
Sokot Duszniki - spadek z Klasy okregowej Grupa 2
Sokotl Rakoniewice

Sparta Barlogi - spadek z Klasy okregowej Grupa 6
Sparta Miejska Gorka - spadek z Klasy okregowej Grupa 4
Spojnia Strykowo - spadek z Klasy okregowej Grupa 3
Suchary Suchy Las

Sulimirczyk Sulmierzyce

Szczyt Szczytniki - spadek z Klasy okregowej Grupa 6
Tarchalanka Tarchaty Wielkie

Tarnovia Tarnéwka - spadek z Klasy okregowej Grupa 1
Teleszyna Przykona

Tecza Tuchorza

Tecza-0sa Osieczna

TS Gminy Kamieniec

Unia Swarzedz Il - awans z Klasy B Grupa 5

Unia Ujscie

Victoria Laski

Warta Obrzycko

Warta Pyzdry

Warta Wartostaw

Welna Rogozno

Wenus Jedrzejewo

WKS Owieczki
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121. Wildkniarz Okonek

122. Zieloni Gaj Matly

123. Zjednoczeni Kaczory

124. Zjednoczeni Pudliszki

125. Zjednoczeni Rychwatl - spadek z Klasy okregowej Grupa 6
126. Zryw Sypniewo - awans z Klasy B Grupa 1
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